

IDENTIFICADOR DE MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA-ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 21/02/2020 - DEST - REM.: PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIAO (PRO-CEU) - VALOR TOTAL: R\$ 976,82		NF-e N° 000026494 SÉRIE 001
DATA DE EMISSÃO 21/02/2020	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA-ME RUA ENGENHEIRO NAVARRO, 010 LOJA 2 - FONTE GRANDE - CEP:32013-320 - CONTAGEM - MG TEL: (31)2567-6733		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N° 000026494 FL. 1 /2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3120 0214 8480 2700 0143 5500 1000 0264 9411 4848 0273 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203592480205 21/02/2020 11:33:43		CNPJ / CPF 14.848.027/0001-43	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0018960240060		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIAO (PRO-CEU)				CNPJ / CPF 12.995.334/0001-21		DATA DA EMISSÃO 21/02/2020	
ENDEREÇO AVENIDA TROPICAL, 1360				BAIRRO / DISTRITO TROPICAL		CEP 32070-530	
MUNICÍPIO CONTAGEM		FONE / FAX (31)3391-8834		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL 0018960240060	
						DATA SAÍDA - ENTRADA 21/02/2020	
						HORA DA SAÍDA 11:28:49	

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	21/02/2020	976,82									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	299,93	976,82	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	976,82	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 4 - PROP/DEST		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CBOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
015997	BLOCO ADESIVO P/ RECADO POST IT CORES 76X76 JOCAR	48201000	0102	5405	UN	2,00	19,90	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006128	CADERNO 80 FLS CD ESP DUPLO COLLEGE WIREO OFFWHITE DERMIWIL	48089000	0102	5102	UN	1,00	29,90	0,00	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014314	CADERNO 96 FLS CAPRICHIO TILIBRA	48202000	0102	5102	UN	1,00	22,90	0,00	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019452	CALCULADORA 12 DIGITOS DE MESA BATERIA TECLA COLOR YS3853B	84701000	0102	5102	UN	1,00	21,90	0,00	21,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000737	CANETA COMPACTOR 0.7 AZUL C/50	96081000	0102	5102	CX	1,00	60,90	0,00	60,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
018608	CLIPS 2/0 XR CX 725UND 500GR	83059000	0102	5102	UN	1,00	12,50	0,00	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016474	CLIPS 3/0 XR CX 415UND 500GR	83059000	0102	5102	UN	1,00	12,50	0,00	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
019509	COLA QUENTE GREEN DIAMOND GROSSA/FINA 1 KG 811B/811BS	35052000	0102	5102	UN	2,00	39,90	0,00	79,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
018637	CORRETIVO CANETA 8 ML PONTA MET JOCAR	83059000	0102	5405	UN	1,00	4,20	0,00	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
017304	DUREX COLORIDO 12X10 FIT PEL C/ 10	85167990	0102	5405	PCT	1,00	6,80	0,00	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010720	EVA C/ GLITTER C/ 5	39211900	0102	5102	PT	3,00	39,90	0,00	119,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016924	GRAMPEADOR MINI GENMES P/25 F 55076	84729040	0102	5102	UN	1,00	11,99	0,00	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR MERCADO DO PAPEL COMERCIO LTDA-ME RUA ENGENHEIRO NAVARRO, 010 LOJA 2 - FONTE GRANDE - CEP:32013-320 - CONTAGEM - MG TEL: (31)2567-6733		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 3120 0214 8480 2700 0143 5500 1000 0264 9411 4848 0273	
		Nº 000026494 FL. 2 /2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203592480205 21/02/2020 11:33:43		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0018960240060		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 14.848.027/0001-43	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
006058	PAPEL A4 COLORIDO C/ 100 CHAMEQUINHO	48025610	0102	5405	UN	2,00	7,90	0,00	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015416	PAPEL A4 RINO CAIXA C/ 10 PACOTES C/ 500 FOLHAS	48053000	0102	5102	UN	1,00	219,99	0,00	219,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002999	PAPEL COLORSET A4 COLORIDO 120 G PACOTE C/ 50	48053000	0102	5405	PCT	1,00	10,90	0,00	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015324	PAPEL COLORSET ESTAMPADO 48X65 C/ 20	48053000	0102	5405	PCT	1,00	29,90	0,00	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008177	PAPEL CRIATIVE PAPER A4 C/ 50 FOLHAS	48025610	0102	5102	PT	1,00	6,90	0,00	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003005	PAPEL LUME PAPER A4 C/ 50	48109990	0102	5102	UN	1,00	6,90	0,00	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016437	PASTA SANF A4 12 DIVIS	42021210	0102	5405	UN	1,00	26,90	0,00	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015395	PLASTICO TERMICO ESTAMPADO M	48081000	0102	5405	UN	1,60	14,90	0,00	23,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011876	REFIL P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO COLORIDO PILOT C/12	90172000	0102	5102	CX	1,00	59,90	0,00	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011872	REGUA 30 CM ACRILICA DELLO UNIDADE	90172000	0102	5102	UN	2,00	1,90	0,00	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
018471	SACO P/ CESTA 60X75 DECORADO UNIDADE	63053390	0102	5102	UN	20,00	0,97	0,00	19,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013213	TESOURA 21 CM MASTERPRINT MP511	82130000	0102	5102	UN	3,00	9,90	0,00	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014969	TONER BROTHER TN 410/450 PLATAFORMA	84439930	0102	5405	UN	2,00	50,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cobrança Expressa - Emissão de Boleto



Banco Itaú S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 27/02/2020
Beneficiário MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME CNPJ 14.848.027/0001-43					Agência/Código Beneficiário 5636/19022-4
Endereço Beneficiário / Sacador Avalista RUA LOURIVAL ALVES BATISTA 40 LOJA 02 B MONTEIRO CONTAGEM MG 32013-180					
Data do documento 21/02/2020	No. Do documento NF26494	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Processamento 21/02/2020	Nosso Número 157/63458824-6
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 976,82
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.....R\$ 0,11 AO DIA APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.....R\$ 19,54					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: PROJETO SOCIAL CONST. EM UNIAO CNPJ/CPF 12995334000121 Endereço: R QUATRO,286 32070-530 TROPICAL CONTAGEM MG Sacador/Avalista:					

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.57635 45882.465631 61902.240003 3 81780000097682

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 27/02/2020
Beneficiário MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME CNPJ 14.848.027/0001-43					Agência/Código Beneficiário 5636/19022-4
Data do documento 21/02/2020	No. Do documento NF26494	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Processamento 21/02/2020	Nosso Número 157/63458824-6
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 976,82
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.....R\$ 0,11 AO DIA APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.....R\$ 19,54					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: PROJETO SOCIAL CONST. EM UNIAO CNPJ/CPF 12995334000121 Endereço: R QUATRO,286 32070-530 TROPICAL CONTAGEM MG Sacador/Avalista:					

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica





Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Nome:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
Conta de débito:	1529 / 003 / 00005563-1

Representação numérica do código de barras:	34191.57635 45882.465631 61902.240003 3 81780000097682
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME
Nome/Razão Social:	MERCADO PAPEL COMERCIO LTDA-ME
CPF/CNPJ:	14.848.027/0001-43
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	PROJETO SOCIAL CONST. EM UNIAO
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21

Data do Vencimento:	27/02/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	21/02/2020
Valor Nominal do Boleto:	976,82
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	976,82
Valor Pago (R\$):	976,82
Identificação do Pagamento:	MERCADO DO PAPEL

Data/hora da operação:	21/02/2020 13:26:01
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	052386225
Chave de segurança:	8VUUUL5042MFY5ZP

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



- Material Escolar
- Material de escritório
- Suprimentos de informática



Tel: 2567-6733 / 2565-2956 mercadodopapel@gmail.com Lj.2

PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIAO
AVENIDA TROPICAL, 1360 - TROPICAL - CONTAGEM - MG
CNPJ 12.995.334/0001-21

DESCRIÇÃO	QUANT	VR.ITEM	VR. TOTAL
BLOCO ADESIVO P/RECADOS POST IT CORES 76X76 JOCAR	2 R\$	19,90 R\$	39,80
CADERNO 80FLS CD ESP DUPLO COLLEGE WIRED OFFWHITE	1 R\$	29,90 R\$	29,90
CADERNO TILIBRA 96FLS CAPRICHOS TILIBRA	1 R\$	22,90 R\$	22,90
CALCULADORA 12 DIGITOS DE MESA BATERIA TECLA COLOR YS3853B	1 R\$	21,90 R\$	21,90
CANETA COMPACTOR 0,7 AZUL C/50	1 R\$	60,90 R\$	60,90
CLIPS 2/0 XR CX 725UND 500GR	1 R\$	12,50 R\$	12,50
CLIPS 3/0 XR CX 415UND 500GR	1 R\$	12,50 R\$	12,50
COLA QUENTE GREEN DIAMOND GROSSA/FINA 1KG	2 R\$	39,90 R\$	79,80
CORRETIVO CANETA 8ML PONTA MET JOCAR	1 R\$	4,20 R\$	4,20
DUREX COLORIDO 12X10 FIT PEL C/10	1 R\$	6,80 R\$	6,80
EVA C/GLITTER C/5	3 R\$	39,90 R\$	119,70
GRAMPEADOR MINI GENMES P/25 F 55076	1 R\$	11,99 R\$	11,99
PAPEL A4 COLORIDO C/100 CHAMEQUINHO	2 R\$	7,90 R\$	15,80
PAPEL A4 RINO CAIXA C/10 PACOTES C/500 FOLHAS	1 R\$	219,99 R\$	219,99
PAPEL COLORSET A4 COLORIDO 120 G PACOTE C/50	1 R\$	10,90 R\$	10,90
PAPEL COLORSET ESTAMPADO 48X65 C/20	1 R\$	29,90 R\$	29,90
PAPEL CRIATIVE PAPER A4 C/ 50 FOLHAS	1 R\$	6,90 R\$	6,90
PAPEL LUME PAPER	1 R\$	6,90 R\$	6,90
PASTA SANF A4 12 DIVIS	1 R\$	26,90 R\$	26,90
PLASTICOS TERMICO ESTAMPADO M	1,6 R\$	14,90 R\$	23,84
REFIL P/PINCEL DE QUADRO BRANCO COLORIDO PILOT C/12	1 R\$	59,90 R\$	59,90
SACO P/CESTA 60X75 DECORADO UNIDADE	20 R\$	0,97 R\$	19,40
TESOURA 21CM MASTERPRINT MP511	3 R\$	9,90 R\$	29,70
TONER BROTHER TN410/450 PLATAFORMA	2 R\$	50,00 R\$	100,00
REGUA 30CM ACRILICA DELLO UNIDADE	2 R\$	1,90 R\$	3,80
		R\$	976,82

Vendedores: Vanessa Schiara/Karla Souza
Data do orçamento: 14/02/2020
Validade da proposta: 60 dias

Vanessa Diniz
14.848.027/0001-43
INSC. EST. 001.896024.00-60
MERCADO DO PAPEL COMÉRCIO LTDA - ME
R. Engenheiro Navarro, 10 - Loja 02
B. Fonte Grande - CEP 32013-320
CONTAGEM - MG



MP
COMERCIO

PROCEU - PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIAO

CNPJ: 12.995.334/0001-21

unid	Produtos	Preço Unitário	Preço Total
2	BLOCO ADESIVO P/RECADO POST IT CORES 76X76 JOCAR	R\$ 23,90	R\$ 47,80
1	CADERNO 80FLS CD ESP DUPLO COLLEGE WIREO OFFWHITE	R\$ 34,90	R\$ 34,90
1	CADERNO TILIBRA 96FLS CAPRICHIO TILIBRA	R\$ 26,90	R\$ 26,90
1	CALCULADORA 12 DIGITOS DE MESA BATERIA TECLA COLOR YS38	R\$ 24,90	R\$ 24,90
1	CANETA COMPACTOR 0,7 AZUL C/50	R\$ 63,90	R\$ 63,90
1	CLIPS 2/0 XR CX 725UND 500GR	R\$ 15,90	R\$ 15,90
1	CLIPS 3/0 XR CX 415UND 500GR	R\$ 15,90	R\$ 15,90
2	COLA QUENTE GREEN DIAMOND GROSSA/FINA 1KG	R\$ 43,90	R\$ 87,80
1	CORRETIVO CANETA 8ML PONTA MET JOCAR	R\$ 5,90	R\$ 5,90
1	DUREX COLORIDO 12X10 FIT PEL C/10	R\$ 8,90	R\$ 8,90
3	EVA C/GLITTER C/5	R\$ 44,90	R\$ 134,70
1	GRAMPEADOR MINI GENMES P/25 F 55076	R\$ 14,90	R\$ 14,90
2	PAPEL A4 COLORIDO C/100 CHAMEQUINHO	R\$ 9,90	R\$ 19,80
1	PAPEL A4 RINO CAIXA C/10 PACOTES C/500 FOLHAS	R\$ 229,90	R\$ 229,90
1	PAPEL COLORSET A4 COLORIDO 120 G PACOTE C/50	R\$ 13,90	R\$ 13,90
1	PAPEL COLORSET ESTAMPADO 48X65 C/20	R\$ 36,90	R\$ 36,90
1	PAPEL CRIATIVE PAPER A4 C/ 50 FOLHAS	R\$ 9,90	R\$ 9,90
1	PAPEL LUME PAPER	R\$ 9,90	R\$ 9,90
1	PASTA SANF A4 12 DIVIS	R\$ 29,90	R\$ 29,90
1,6	PLASTICOS TERMICO ESTAMPADO M	R\$ 18,90	R\$ 30,24
1	REFIL P/PINCEL DE QUADRO BRANCO COLORIDO PILOT C/12	R\$ 65,90	R\$ 65,90
20	SACO P/CESTA 60X75 DECORADO UNIDADE	R\$ 1,90	R\$ 38,00
3	TESOURA 21CM MASTERPRINT MP511	R\$ 13,90	R\$ 41,70
2	TONER BROTHER TN410/450 PLATAFORMA	R\$ 69,90	R\$ 139,80
2	REGUA 30CM ACRILICA DELLO UNIDADE	R\$ 2,90	R\$ 5,80

Valor total de R\$ 1.154,04

Proposta valida para 60 dias

Entrega 05 dias

Pagamento á vista

Belo Horizonte, 12 de fevereiro de 2020

INFORMAÇÃO

RUA CARLOS SCHETTINO 463 - GAMELEIRA - BH - MG 30510-270

contato: (31) 3333-1100 - 40

INSU - 00012571100-09

ISS - 01 03.17 167422560-1910


M & P COMERCIO LTDA - ME
CNPJ: 17.891.335/0001-40

RAJA SERVIÇOS E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 08.289.823-0001-90 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 01046145,00-89

Rua Coronel Augusto Camargos nº 558, Bairro Forte Grande

Contagem-MG - (31) - 91683969 - 39123885

RAJA

PROJETO SOCIAL CONSTRUINDO EM UNIAO

CNPJ 12.995.334/0001-21

AVENIDA ROPICAL, 1360 - BAIRRO TROPICAL

ORÇAMENTO

Qtd	Descrição dos Produtos	Valor Unitário	Valor Total
2	BLOCO ADESIVO P/RECADADO POST IT CORES 76X76 JOCAR	R\$ 21,50	R\$ 43,00
1	CADERNO 80FLS CD ESP DUPLO COLLEGE WIREO OFFWHITE	R\$ 32,50	R\$ 32,50
1	CADERNO TILIBRA 96FLS CAPRICHADO TILIBRA	R\$ 24,60	R\$ 24,60
1	CALCULADORA 12 DIGITOS DE MESA BATERIA TECLA COLOR YS3853B	R\$ 22,80	R\$ 22,80
1	CANETA COMPACTOR 0,7 AZUL C/50	R\$ 61,50	R\$ 61,50
1	CLIPS 2/0 XR CX 725UND 500GR	R\$ 13,90	R\$ 13,90
1	CLIPS 3/0 XR CX 415UND 500GR	R\$ 13,90	R\$ 13,90
2	COLA QUENTE GREEN DIAMOND GROSSA/FINA 1KG	R\$ 41,60	R\$ 83,20
1	CORRETIVO CANETA 8ML PONTA MET JOCAR	R\$ 4,50	R\$ 4,50
1	DUREX COLORIDO 12X10 FIT PEL C/10	R\$ 6,90	R\$ 6,90
3	EVA C/GLITTER C/5	R\$ 41,50	R\$ 124,50
1	GRAMPEADOR MINI GENMES P/25 F 55076	R\$ 12,60	R\$ 12,60
2	PAPEL A4 COLORIDO C/100 CHAMEQUINHO	R\$ 8,90	R\$ 17,80
1	PAPEL A4 RINO CAIXA C/10 PACOTES C/500 FOLHAS	R\$ 225,00	R\$ 225,00
1	PAPEL COLORSET A4 COLORIDO 120 G PACOTE C/50	R\$ 11,60	R\$ 11,60
1	PAPEL COLORSET ESTAMPADO 48X65 C/20	R\$ 33,50	R\$ 33,50
1	PAPEL CRIATIVE PAPER A4 C/ 50 FOLHAS	R\$ 7,90	R\$ 7,90
1	PAPEL LUME PAPER	R\$ 8,90	R\$ 8,90
1	PASTA SANF A4 12 DIVIS	R\$ 27,80	R\$ 27,80
1,6	PLASTICOS TERMICO ESTAMPADO M	R\$ 16,90	R\$ 27,04
1	REFIL P/PINCEL DE QUADRO BRANCO COLORIDO PILOT C/12	R\$ 63,90	R\$ 63,90
20	SACO P/CESTA 60X75 DECORADO UNIDADE	R\$ 1,10	R\$ 22,00
3	TESOURA 21CM MASTERPRINT MP511	R\$ 11,00	R\$ 33,00
2	TONER BROTHER TN410/450 PLATAFORMA	R\$ 55,00	R\$ 110,00
2	REGUA 30CM ACRILICA DELLO UNIDADE	R\$ 2,60	R\$ 5,20

R\$

1.037,54

Condições de pagamento: À Vista
 Demais despesas por conta da empresa
 Vendedor: ALEXANDRE
 Validade da proposta: 30 dias
 Contagem 13 de fevereiro de 2020

ALEXANDRE

08.289.823/0001-90

RAJA SERVIÇOS E COMERCIO
EM INFORMATICA LTDA - ME

R. Coronel Augusto Camargos, 558 - Loja 0

B. Centro - CEP 32015-740

CONTAGEM - MG